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OPEN CHILDREN’S KARATE 

CHAMPIONSHIP 2024 

November 9th, 2025  
                                            Lists of participants 

KATA 
Kata Boys U8 (6-7 y.) 9-8 kyu (10) 
Merged categories: Kata Boys U8 (6-7 y.) 9 kyu (8); Kata Boys U8 (6-7 y.) 8 kyu (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

060 Dominykas Dubinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

061 Elijus Juodis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

092 Roman Pestov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

095 Viktor Besedins Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

097 Vladimirs Lavrovs Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

099 Stefan Ljusin Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

024 Klaidas Jakilaitis Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

023 Notanas Steckis Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

116 Kajus Mockus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

135 Ąžuolas Žarskis Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kata Boys U10 (8-9 y.) 9-8 kyu Group A (14) with a separate set of medals  

№ Name, Surname Country Club Coach 

053 Jonas Greičius Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

059 Dovydas Kanapinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

062 Dominykas Kasparas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

063 Jokūbas Kemzūra Lithuania Oku karate akademija M. Žalytė 

003 Motiejus Virketis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

019 Arminas Cucurs Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

103 Motiejus Vaičkus Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

093 Aleksandr Pestov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

165 Ainius Stipinas Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

157 Elijas Kuraitis Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

155 Armandas Valinauskas Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

125 Šarūnas Čėsna Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

149 Gustas Boreiša Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

147 Joris Dagys Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

 
Kata Boys U10 (8-9 y.) 9-8 kyu Group B (13) with a separate set of medals  

№ Name, Surname Country Club Coach 

173 Kipras Pajarskas Lithuania "Budo" G. Linartas 

055 Motiejus Rupainis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

052 Titas Petrauskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

054 Vytautas Šližinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

050 Ąžuolas Rupšys Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

008 Rojus Strazdenis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

009 Leo Zalevskij Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 



2 

 

017 Domas Zubavičius Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

097 Vladimirs Lavrovs Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

092 Roman Pestov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

160 Aretas Zvegas Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

108 Rokas Jaugelis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

151 Alanas Pilipauskas Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

 
Kata Boys U10 (8-9 y.) +7 kyu (6) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

041 Tomas Sokas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

045 Faustas Petkevičius Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

006 Adomas Milis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

096 Igors Ambrosovs Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

033 Pijus Lesickas Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

032 Jonas Tautkus Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

 
Kata Boys U12 (10-11 y.) 9-8 kyu (9) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

049 Eimantas Šimas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

056 Adrijus Tiukša Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

051 Kajus Motiejūnas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

002 Jokūbas Virketis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

093 Aleksandr Pestov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

105 Liucijus Paulauskas Lithuania Sporto asociacija Žemaitis M. Verikas 

132 Tomas Ilin Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

028 Matas Šaulys Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

030 Denas Golovanovas Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

 
Kata Boys U12 (10-11 y.) +7 kyu (13) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

005 Airidas Bertašius Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

004 Jokūbas Venclovas Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

043 Rokas Puipa Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

096 Igors Ambrosovs Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

100 Aironas Jarutis Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

164 Ainius Niurka Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

037 Gabrielius Navickas Lithuania Sporto klubas "Dojang" A. Vasiliauskas 

038 Dominykas Ručys Lithuania Sporto klubas "Dojang" A. Vasiliauskas 

015 Vilius Kulvinskis Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

016 Benetas Steckis Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

119 Karolis Norvilas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

136 Majus Štelemėkas Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

146 Jonas Dagys Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kata Boys U14 (12-13 y.) 9-7 kyu (5) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

057 Augustinas Kucharskis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

007 Aistis Zdramavičius Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

162 Jokūbas Dūda Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 
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163 Pijus Niurka Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

038 Dominykas Ručys Lithuania Sporto klubas "Dojang" A. Vasiliauskas 

 
Kata Boys U14 (12-13 y.) +6 kyu (7) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

042 Tadas Sokas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

078 Raien Krilov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

161 Kipras Bulkis Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

031 Rapolas Valčiukas Lithuania Sporto klubas "Dojang" A. Vasiliauskas 

011 Domas Artamonovas Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

012 Gustas Zubavičius Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

115 Martynas Mockus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kata Girls U8 (6-7 y.) 9 kyu (3) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

039 Austėja Kalpokaitė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

022 Deimantė Zakarauskaitė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

122 Goda Augustytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kata Girls U10 (8-9 y.) 9-8 kyu (13) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

001 Ugnė Gerikaitė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

040 Olivija Rutkauskaitė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

167 Dija Linkevičiūtė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

156 Emanuelė Simelytė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

158 Austėja Norvaišaitė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

159 Bernadeta Savickaitė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

018 Justina Malinauskaitė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

025 Ernesta Skeivytė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

021 Ainė Šeputytė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

027 Augustė Stalmokaitė Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

121 Skaistė Augustytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

134 Rugilė Vaitkutė Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

148 Luka Martinkutė Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

 
Kata Girls U10 (8-9 y.) +7 kyu (6) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

044 Viltė Petkevičiūtė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

010 Barbora Stirblytė Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

086 Irina Kuznecova Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

035 Lelija Astrauskaitė Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

168 Gabrielė Šulniūtė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

169 Viktorija Šulniūtė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

 
Kata Girls U12 (10-11 y.) 9-8 kyu (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

166 Jogailė Veidemanytė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

029 Smiltė Šeputytė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 
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Kata Girls U12 (10-11 y.) +7 kyu (5) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

094 Gabriela Stepanjan Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

104 Saulė Dabrickaitė Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

101 Deimantė Jasaitė Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

013 Fausta Andrėkutė Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

137 Mėja Terminaitė Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kata Girls U14 (12-13 y.) 9-7 kyu (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

058 Paula Marcinkevičiūtė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

088 Anastasija Lisjonok Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

094 Gabriela Stepanjan Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

101 Deimantė Jasaitė Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

 
Kata Girls U14 (12-13 y.) +6 kyu (5) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

079 Yulia Gicevich Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

087 Savilina Vancovska Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

104 Saulė Dabrickaitė Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

171 Erika Bruniūtė Lithuania "Budo" G. Linartas 

172 Gaudrė Toma Volodzkaitė Lithuania "Budo" G. Linartas 

 

KUMITE 
Kumite Boys U8 (6-7 y.) -26 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

061 Elijus Juodis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

135 Ąžuolas Žarskis Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Boys U8 (6-7 y.) +26 kg (3) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

060 Dominykas Dubinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

071 Romans Birznieks Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

116 Kajus Mockus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Boys U10 (8-9 y.) 9 kyu -32 kg (7) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

053 Jonas Greičius Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

059 Dovydas Kanapinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

062 Dominykas Kasparas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

054 Vytautas Šližinskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

063 Jokūbas Kemzūra Lithuania Oku karate akademija M. Žalytė 

055 Motiejus Rupainis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

071 Romans Birznieks Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

 
Kumite Boys U10 (8-9 y.) 9 kyu +36 kg (3) 
Merged categories: Boys U10 (8-9 y.) 9 kyu -36 kg (1); Boys U10 (8-9 y.) 9 kyu +36 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

073 Romans Skabs Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 
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017 Domas Zubavičius Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

052 Titas Petrauskas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

 
Kumite Boys U10 (8-9 y.) +8 kyu -32 kg (6) 
Merged categories: U10 (8-9 y.) +8 kyu -28 kg (2); Boys U10 (8-9 y.) +8 kyu -32 kg (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

064 Marks Taranda Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 

065 Zahars Jeparskis Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

006 Adomas Milis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

154 Jokūbas Leviška Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

118 Benas Medvedevas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

080 Damir Gicevich Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

 
Kumite Boys U10 (8-9 y.) +8 kyu -36 kg (10) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

041 Tomas Sokas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

075 Maksims Kajurins Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

032 Jonas Tautkus Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

165 Ainius Stipinas Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

157 Elijas Kuraitis Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

108 Rokas Jaugelis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

120 Dominykas Grivickas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

125 Šarūnas Čėsna Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

107 Tomas Lekečinskas Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

139 Augustas Čėsna Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Boys U10 (8-9 y.) +8 kyu +36 kg (11) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

045 Faustas Petkevičius Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

050 Ąžuolas Rupšys Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

085 Dmitrij Filipov Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

082 Vasevolod Jacjuk Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

003 Motiejus Virketis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

155 Armandas Valinauskas Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

160 Aretas Zvegas Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

112 Matas Brilis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

124 Danielius Mameniškis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

128 Matas Caronkus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

141 Rapolas Urbietis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) 9-8 kyu -35 kg (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

049 Eimantas Šimas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

051 Kajus Motiejūnas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

066 Deniss Ovčaruks Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 

120 Dominykas Grivickas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) 9-8 kyu -42 kg (3) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

075 Maksims Kajurins Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 
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113 Jokūbas Šlaustas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

132 Tomas Ilin Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) 9-8 kyu +42 kg (5) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

056 Adrijus Tiukša Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

072 Timofejs Juhnevičs Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 

002 Jokūbas Virketis Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

170 Danielius Kubilius Lithuania "Budo" G. Linartas 

014 Tadas Skerys Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) +7 kyu -35 kg (6) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

077 Vladlen Berzinsh Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

089 Kiril Lisjonok Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

005 Airidas Bertašius Lithuania Karate klubas Danas A. Mickus 

164 Ainius Niurka Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

015 Vilius Kulvinskis Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

107 Tomas Lekečinskas Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) +7 kyu -42 kg (11) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

085 Dmitrij Filipov Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

082 Vasevolod Jacjuk Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

091 Ilian Sidora Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

100 Aironas Jarutis Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

102 Vykintas Lekstutis Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

098 Timofej Ljusin Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

119 Karolis Norvilas Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

136 Majus Štelemėkas Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

140 Matas Galinis Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

145 Deimantas Lukšas Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

141 Rapolas Urbietis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Boys U12 (10-11 y.) +7 kyu +42 kg (9) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

043 Rokas Puipa Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

068 Jaroslavs Morozovs Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 

083 Artjom Fokin Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

081 Matvei Jacjuk Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

111 Lukas Brilis Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

131 Matas Sirutavičius Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

123 Emilijus Katkus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

150 Rapolas Martinaitis Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

144 Domantas Štuikys Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

 
Kumite Boys U14 (12-13 y.) 9-7 kyu -52 kg (4) 
Merged categories: Boys U14 (12-13 y.) 9-7 kyu -45 kg (3); U14 (12-13 y.) 9-7 kyu -52 kg (1) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

057 Augustinas Kucharskis Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 
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070 Aleksandrs Šeremetjevs Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

163 Pijus Niurka Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

162 Jokūbas Dūda Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

Kumite Boys U14 (12-13 y.) 9-7 kyu +52 kg (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

074 Leons Šališkins Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola R. Kostilevs 

170 Danielius Kubilius Lithuania "Budo" G. Linartas 

131 Matas Sirutavičius Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

127 Arnas Valius Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Boys U14 (12-13 y.) +6 kyu -40 kg (3) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

077 Vladlen Berzinsh Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

078 Raien Krilov Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

140 Matas Galinis Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Boys U14 (12-13 y.) +6 kyu -45 kg (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

047 Adomas Ašmena Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

083 Artjom Fokin Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

161 Kipras Bulkis Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

012 Gustas Zubavičius Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

 
Kumite Boys U14 (12-13 y.) +6 kyu -52 kg (7) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

081 Matvei Jacjuk Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

011 Domas Artamonovas Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

026 Andajus Švelnys Lithuania Karate klubas Danas A. Gerikas 

115 Martynas Mockus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

123 Emilijus Katkus Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

142 Matas Grišius Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

042 Tadas Sokas Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

 
Kumite Boys U14 (12-13 y.) +6 kyu +52 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

067 Kirills Himovs Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

143 Armandas Šamšonas Lithuania Baltasis tigras E. Daknys 

 
Kumite Girls U8 (6-7 y.) -28 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

039 Austėja Kalpokaitė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

122 Goda Augustytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Girls U10 (8-9 y.) +8 kyu -32 kg (8)  
Merged categories: Girls U10 +8 kyu -32 kg (7); U10 9 kyu -32 kg (1) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

044 Viltė Petkevičiūtė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

040 Olivija Rutkauskaitė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

035 Lelija Astrauskaitė Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 
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156 Emanuelė Simelytė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

109 Diana Sireikytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

121 Skaistė Augustytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

133 Rūta Ilina Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

129 Gabija Alėjūnaitė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Girls U10 (8-9 y.) +8 kyu +32 kg (7) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

086 Irina Kuznecova Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

034 Elzė Burdaitė Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

167 Dija Linkevičiūtė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

158 Austėja Norvaišaitė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

159 Bernadeta Savickaitė Lithuania Sporto klubas "Rytų Kovotojas" G. Dišlė 

134 Rugilė Vaitkutė Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

138 Elinga Navickaitė Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

 
Kumite Girls U12 (10-11 y.) +7 kyu -40 kg (3) 
Merged categories: Girls U12 (10-11 y.) 9-8 kyu -40 kg (1); U12 (10-11 y.) +7 kyu -40 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

084 Elina Jegermane Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

117 Austėja Rimkutė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

166 Jogailė Veidemanytė Lithuania Sporto klubas "Cunami" V. Kozlovas 

 
Kumite Girls U12 (10-11 y.) +7 kyu +40 kg (3) 
Merged categories: Girls U12 (10-11 y.) 9-8 kyu +40 kg (1); U12 (10-11 y.) +7 kyu +40 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

137 Mėja Terminaitė Lithuania Baltasis tigras T. Balčius 

130 Ema Žukauskaitė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

110 Viktorija Sireikytė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 
Kumite Girls U14 (12-13 y.) 9-7 kyu +47 kg (4) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

058 Paula Marcinkevičiūtė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

069 Viktorija Prikule Latvia Vsevoloda Zeļonija Sporta skola D. Sokolovs 

090 Aleksandra Mola Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

153 Linda Triškina Latvia INMA A. Andrejevs 

 
Kumite Girls U14 (12-13 y.) +6 kyu -47 kg (3) 
Merged categories: Girls U14 (12-13 y.) 9-7 kyu -47 kg (1); Girls U14 (12-13 y.) +6 kyu -47 kg (2) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

046 Kotryna Zajančkauskytė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

087 Savilina Vancovska Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

084 Elina Jegermane Latvia Vasilyev karate school Z. Vasilyeva 

 
Kumite Girls U14 (12-13 y.) +6 kyu +47 kg (7) 

№ Name, Surname Country Club Coach 

048 Barbora Staveckaitė Lithuania Oku karate akademija P. Kalpokas 

088 Anastasija Lisjonok Latvia Vasilyev karate school L. Vasilyev 

106 Ūla Lekstutytė Lithuania Sporto asociacija Žemaitis R. Volkovas 

152 Kamila Sejāne Latvia INMA A. Andrejevs 
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036 Mintautė Kaklauskaitė Lithuania Sporto klubas "Dojang" R. Mačiunskas 

114 Urtė Šlaustaitė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

126 Urtė Kančiauskaitė Lithuania Baltasis tigras M. Arlikevičius 

 


